
PROGRAM 23Z STUDIETUR TIL FÆRØERNE uge 35 2024 
 Lørdag 24/08 Søndag 25/08 Mandag 26/08 Tirsdag 27/08 Onsdag 28/08 Torsdag 29/08 Fredag  30/08 

For-
mid-
dag 

Aalborghus Gym. 
10.15: Vi mødes på 
Aalborghus Gym-
nasium. Bagage på 
bussen. Kiss and 
goodbye ❤️ 
 
10.30: Afgang fra 
Aalborghus Gym-
BUS 
12.45: ankomst Bil-
lund 

Fra 7.00: Morgen-
mad på hotel 
 
9.00: Afgang med 
bus fra hotellet. 
SIGHTSEEING. 
Vi besøger forskel-
lige steder på Fær-
øerne.  
 

Fra 7.00: Morgen-
mad på hotel 
 
 
Kl. 9.00: Foto-o-løb i 
Tórshavn. 
Pladsbestilling på  
caféer. 
 

Fra 7.00: Morgenmad 
på hotel 
 
8.00: afgang med bus 
til IRF (affaldsanlæg). 
 
9.00: Besøg hos IRF, 
Hagaleitið, Leirvík. 

Fra 7.00: Morgenmad 
på hotel 
 
 
9.00: HIKE – afgang fra 
hotellet  
 
Tórshavn – Kirkjubøur 
Evt. retur med bybus 

Fra 7.00: Morgen-
mad på hotel 
 
Kl. 9.00: afgang med 
bus til MOWI Smolt-
stationen ved Oyn-
darfjørður. 

Fra 7.00: Mor-
genmad på hotel 
 
Formiddagen er 
til fri disposition 
eks. indkøb etc.  
 
Værelser forlades 
klokken 10.00 – 
opbevaring af ba-
gage på hotellet. 

Fro-
kost 

Egen madpakke el-
ler lufthavn 

Madpakke 
(tilkøbt). 

Fri disposition (FD)  
i Tórshavn. 

FD kl. 13.00 når vi er 
retur i Tórshavn (FD) 

Madpakke 
(tilkøbt) 

Madpakke 
(tilkøbt) 

FD i Tórshavn 

Efter-
mid-
dag 

Billund Lufthavn: 
13.55: Check-in i 
Billund skal senest 
være afsluttet 
14.55: Afrejse med 
Atlantic Airways 
RC475. 
Vagar Lufthavn: 
15.55: Ankomst til 
Vagar Lufthavn og 
videre med bus til 
Torshavn.  

Ca. 17.00: Hjem-
komst til hotel ef-
ter sightseeing. 

12.30 Afgang fra ho-
tel til Glasir (gåtur). 
 
13.00: Rundvisning 
på Glasir. 
 
14.00: Mødes med 
de færøske elever på 
Glasir. 
Senere på Cafébesøg 

12.00: Færdig hos IRF 
12.45: Retur i 
Tórshavn => frokost 
14.30: vi går fra hotel-
let eller mødes ved => 
15.00: sejlads med 
skonnerten Norðlýsið. 
Evt. bonding med de 
færøske elever. 
18.00: hjemkomst til 
marinaen efter sejlad-
sen  

 
14.00: anslået seneste 
tidspunkt for retur fra 
hiken.  
 
Afslapning 😊 
 
 

13.00: estimeret re-
turtidspunkt fra 
smoltstationen 
 
Ad hoc program ved 
tidlig hjemkomst 😊 

14.00: hjemrejse 
- afgang med bus 
fra 62°N Guest-
house. 
15.00: ankomst 
til Gásadalur - 
sightseeing 
17.00: afgang fra 
Gásadalur 
17.20: Ankomst 
til Vágar lufthavn 

Atens-
mad 

Når det passer ind. 
Se nedenfor. 

18.00-19.30 
Fri disposition (FD) 

18.00-19.30 
Fri disposition (FD) 

Færøsk mad og mid-
dag på hotellet  

18.00-19.30 
Fri disposition (FD) 

Fællesspisning (egen-
betaling)  

Lufthavn eller 
madpakke - FD.  

Aften Ca. 17:30: Ankomst  
62°N Guesthouse. 
 
Indkvartering. 
 
Aftensmad: fælles 
gåtur til spisesteder/ 
aftensmad på hotel-
let? 

19.30: Fælles gåtur 
til Skansen. 
 
21.30: Kort møde: 
Hvordan har dagen 
været? 

 
 
 
21.30: Kort møde: 
Hvordan har dagen 
været? 

 
 
 
Aftenen er til fri dispo-
sition efter middagen.  

 
 
 
Aftenen er til fri dispo-
sition efter middagen. 

 
 
 
21.00: Hvordan har 
studieturen været? 
 

Vagar Lufthavn:  
18.20: Check-in 
skal senest være 
afsluttet. 
19.20: Afrejse fra 
Vagar med Atlan-
tic Airways 
RC470. 
Billund Lufthavn. 
22.10: ankomst 
til Billund.  
HJEMME: 00.45 

 

Vi skal bo her: 62°N Guesthouse - City Center, Dr. Jakobsensgøta 14-16, 
100 Tórshavn Tlf.: +298 500600    https://www.62n.fo/hotel/ 

Der tages forbehold for ændringer i programmet indtil afgang. 

https://www.62n.fo/hotel/

